OFÍCIO PRESIDENTE nº 00222/2011
São Roque, 01 de abril de 2011.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência ofício da Igreja Adventista do Sétimo Dia de São Roque, que solicita autorização para utilização das dependências da EMEF. Bernardino de Campos para abrigar o Coral Jovem do Portão de Curitiba, que estará se apresentando nas igrejas adventistas da região nos dias 21, 22,23 e 24 de abril do corrente ano.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02093/2011